P refe itu ra  M unic ipa l de Pouso A legre
Estado de Minas Gerais

LEI NQ 3.164/96

P u  b  I f r t ’ > 'U /  ..... ^

■ 1 <j j ü  f  II H I

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA:
RUA CAPITÃO JOÃO ROSA DE CARAVELLAS
(*16/02/1916 - +13/05/1991)

do de Minas Gerais,
promulga a seguinte

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Esta-
aprova e o Chefe do Executivo sanciona e
Lei:

Art. 10 - Passa a denominar-se RUA CAPITÃO JOÃO ROSA DE
CARAVELLAS, a atual Rua K2, do Conjunto Habitacional Custódio
Ribeiro de Miranda - (Chapadão III).

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presen
te Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL de Pouso Alegre, 26 de
, " 7

agosto de 1996